
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified (75% = 7 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

81 
54 
65 

116 
11 
31 
21 
3 

45 
70 
12 

811 
126 

33 
22 
97 

117 
92 

73 
4 

77 
26 

111 
0 

69 
29 
6 

28 
17 
7 

808 
23 
5 

88 

Name 

JOSE AUGUSTO DIAS 
DIOGO MOSCATO 
FELIPE GAMA 
ARTHUR SCHERER 
LEO RUFINO 
NICOLAS GIAFFONE 
DJALMA PIVETTA 
RICARDO ALVAREZ 
DANIEL KELEMEN 
KLEBER ELETRIC 
JUCA BALA 
MAURICIO ARIAS 
MARCIO GIORDANO 

RODRIGO TABORDA 
THALINE CHICOSKI 
MAICON RONCEN 
PEDRO PERDONCINI 
HUGO CIBIEN 

LEANDRO TOTTI 
FELIPE GIAFFONE 
ANDRE MARQUES 
RAPHAEL ABBATE 
BIA FIGUEIREDO 
DANILO ALAMINI 
EVANDRO CAMARGO 
PEDRO PAULO FERNANDES 
WELLINGTON CIRINO 
DANILO DIRANI 
THIAGO RIZZO 
DEBORA RODRIGUES 
ALBERTO CATTUCCI 
VICTOR FRANZONI 
ADALBERTO JARDIM 
BETO MONTEIRO 

Truck 

VW 
IVE 
MB 
MB 
MB 
VW 
IVE 
MB 
MB 
SCA 
SCA 
MB 
IVE 

VOL 
MB 
MB 
MB 
VOL 

IVE 
VW 
VW 
MB 
MB 
VW 
MB 
MB 
IVE 
IVE 
VW 
VW 
MB 
MB 
MB 
VW 

Class 

E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

E 
E 
E 
E 
E 

P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 

Lps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

5 
4 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
7 

Total Tm 

23:33.488 
23:35.079 
23:38.145 
23:39.105 
23:39.711 
23:39.863 
23:42.863 
23:48.441 
23:48.854 
23:49.035 
24:03.253 
24:57.732 
23:50.069 

14:47.498 
13:15.870 
6:06.352 

23:01.184 
23:01.640 
23:05.578 
23:06.216 
23:07.704 
23:14.301 
23:15.210 
23:16.891 
23:17.566 
23:19.072 
23:22.576 
23:23.643 
23:25.349 
23:26.859 
23:49.806 
18:16.208 

Diff 

1.591 
4.657 
5.617 
6.223 
6.375 
9.375 

14.953 
15.366 
15.547 
29.765 

1:24.244 
1 Lap 

5 Laps 
6 Laps 

10 Laps 

0.456 
4.394 
5.032 
6.520 

13.117 
14.026 
15.707 
16.382 
17.888 
21.392 
22.459 
24.165 
25.675 
48.622 
3 Laps 

Gap 

1.591 
3.066 
0.960 
0.606 
0.152 
3.000 
5.578 
0.413 
0.181 

14.218 
54.479 
1 Lap 

4 Laps 
1 Lap 

4 Laps 

0.456 
3.938 
0.638 
1.488 
6.597 
0.909 
1.681 
0.675 
1.506 
3.504 
1.067 
1.706 
1.510 

22.947 
3 Laps 

Best Tm 

1:44.456 
1:44.477 
1:44.805 
1:44.255 
1:44.647 
1:44.635 
1:44.756 
1:44.865 
1:44.631 
1:45.711 
1:46.626 
1:49.978 
1:45.896 

1:44.068 
1:46.898 

1:42.706 
1:42.936 
1:42.682 
1:42.983 
1:43.210 
1:42.975 
1:43.665 
1:43.738 
1:43.458 
1:42.417 
1:44.510 
1:44.096 
1:44.229 
1:42.799 
1:43.414 
1:42.880 

BS1 

38.961 
38.954 
38.831 
38.748 
39.077 
39.178 
39.172 
39.223 
38.599 
39.600 
39.583 
41.163 
39.437 

38.745 
39.145 
49.390 

38.246 
38.400 
38.161 
38.389 
38.257 
38.183 
38.539 
38.863 
38.634 
38.236 
38.896 
39.015 
38.952 
38.585 
38.618 
38.360 

BS2 

22.312 
22.538 
22.889 
22.117 
22.500 
22.366 
22.186 
22.752 
22.285 
22.365 
23.251 
23.745 
23.467 

22.614 
23.102 
29.956 

22.227 
22.332 
21.860 
22.316 
22.224 
22.477 
22.589 
22.637 
22.379 
21.765 
22.718 
22.426 
22.352 
22.290 
22.656 
22.172 

BS3 

42.738 
42.680 
42.454 
42.622 
42.663 
42.970 
42.854 
42.627 
42.748 
43.050 
43.411 
44.740 
42.747 

42.681 
43.572 
46.482 

41.865 
41.998 
42.318 
42.187 
41.993 
42.253 
42.256 
42.080 
42.126 
42.124 
42.846 
42.390 
42.278 
41.924 
42.089 
41.666 

Sorted on Laps

Announcements 
EMISSÕES ADV #73,21,126,808 
EMISSÕES BOX #126,88 
#811 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR EXCESSO DE EMISSÕES 
#126 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR EXCESSO DE EMISSÕES 
#23 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR INCIDENTE COM #28 CONF DECISÃO 03 

Margin of Victory 

0.456 

Avg. Speed 

81,973 

Best Lap Tm 

1:42.411 

Best Speed 

110,555 

Best Lap by 

25 - JAIDSON ZINI 

Printed: 13/04/2025 17:25:34 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 
COPA TRUCK 

Corrida 2 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 15:19:00 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

13/04/2025 15:13 
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Pos 

17 

Not classified (75% = 7 Laps) 

No. 

25 

99 
55 
57 
15 
27 

Name 

JAIDSON ZINI 

LUIZ LOPES 
PAULO SALUSTIANO 
FELIPE TOZZO 
ROBERVAL ANDRADE 
FABIO FOGAÇA 

Truck 

MB 

MB 
VW 
IVE 
MB 
MB 

Class 

P 

P 
P 
P 
P 
P 

Lps 

7 

4 
1 

Total Tm 

18:23.162 

12:52.136 
7:32.101 
5:50.323 

Diff 

3 Laps 

6 Laps 
9 Laps 

10 Laps 

Gap 

6.954 

3 Laps 
3 Laps 
1 Lap 

Best Tm 

1:42.411 

1:44.402 
1:44.781 

BS1 

38.299 

39.048 
40.427 
39.362 

BS2 

22.091 

22.368 
22.775 
22.958 

BS3 

42.021 

42.740 
41.579 
46.381 

Sorted on Laps

Announcements 
EMISSÕES ADV #73,21,126,808 
EMISSÕES BOX #126,88 
#811 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR EXCESSO DE EMISSÕES 
#126 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR EXCESSO DE EMISSÕES 
#23 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR INCIDENTE COM #28 CONF DECISÃO 03 

Margin of Victory 

0.456 

Avg. Speed 

81,973 

Best Lap Tm 

1:42.411 

Best Speed 

110,555 

Best Lap by 

25 - JAIDSON ZINI 

Printed: 13/04/2025 17:25:34 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 
COPA TRUCK 

Corrida 2 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 15:19:00 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

13/04/2025 15:13 
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